U. S. LIFFRE......
FOOTBALL

SAISON 2014/2015

PRESIDENT : CHRISTIAN MAINGUENE

EQUIPE ‘A’

DIVISION REGIONALE HONNEUR
GROUPE ‘P

RESPONSABLE : NICOLAS WACOGNE

AVEC DIDIER CHERRUAULT & MICKAEL BOUVIER

CHRISTIAN MAINGUENE : « Saison ... de transition, suite a une montée en puissance depuis 5 ans, beaucoup d'espoir pour continuer notre

progression ! »
NICOLAS WACOGNE : « Saison ... décevante au vu de la précédente et de la qualité du groupe avec un mauvais départ. L 'assiduité aux

séances d'entrainement ainsi que davantage de joueurs concernés par le projet sur toute |'année (et non par
séquences ou en début de saison) sont obligatoires pour l'avenir! »

(sauf erreurs, omissions, oublis etc..qui sont nombreux , parait-il, et que I'on voudra bien me signaler pour que je m'améliore moi aussi, ceci sans aucune autre prétention que de laisser une trace de cette saison)

Dominique LEROUGE juin 2015 -



LE BILAN



Préambule.
Dans les analyses globales ci-aprés, il sera souvent fait abstraction des 3 derniers matchs, en raison de leur aspect particulier : N'ayant plus rien a espérer I'équipe a été amputée de joueurs
majeurs pour renforcer la réserve pour son maintien en District 2.

Saison en 2 phases: (1/3 + 2/3)
4 rencontres perdues et 2 matchs nuls (pour seulement 2 victoires) en début de saison ont terriblement géné la suite du championnat des Sangliers.
En juxtaposant le classement final et ces rencontres, on constate aisément que 5 d'entre elles :

-le match nul & St Georges (balbutiements liffréens),
-la défaite a Romagné (illogique),

-la défaite contre St Malo (injuste),

-celle lors du derby a St Aubin (incompréhensible),
-et le nul a la Jacques Cartier (frustrant),

vont hypothéquer la suite des événements. A partir de la 9°™ journée, tout est possible pour les Sangliers si leurs adversaires directs, sur le podium final,
Montauban, St Grégoire et St Malo levent un peu le pied et si 'USL réussit, ce qui fut le cas, la suite du championnat. Mais le trio leader final n'a rien
cédé !

Le premier tiers du championnat s'est donc révélé préjudiciable.
Les résultats des autres journées permettent de ne déceler aucune défaite illogique (sauf a Montauban bien siir), 2 matchs nuls et 8 victoires. Trés bonne
série de 11 rencontres a mettre en valeur. (Comme écrit précédemment on oublie volontairement les 3 derniéres journées).

Individuellement, les joueurs n'ont pourtant pas failli lors du début de championnat, les notes moyennes témoignent plutot d'une amélioration, méme si le
match contre St Aubin (d St Aubin) est crédité de la moyenne la plus basse.

Donc, jusqu'a fin novembre, le collectif est-il @ mettre en cause ?

Donc, certains compartiments sont-ils a montrer du doigt ?
L'attaque n'a pas manqué de dynamisme puisqu'elle a scoré 13 fois (soit le tiers de son tableau final), par contre la défense a laissé passer 11 buts
soit prés 50 % du total de la saison. La défense liffréenne est-elle comme les anciens moteurs « diesel » ? Les départs de Rudy Leverd et Benoit



Izquierdo ont-ils perturbé a ce point les défenseurs ? Alors que pendant la méme période Montauban et St Grégoire n'avaient encaissé que,
respectivement, 7 et 6 buts !

Comme la saison précédente, I'entame du championnat a été mauvaise et, de plus, cette « insuffisance » a duré jusqu'a fin novembre.

-Pourtant les diverses Coupes (CdF, CdB et Maxime Portier) n'ont certainement pas été négatives car elles ont permis, méme jusqu'en Avril, aux Sangliers
de rencontrer de belles équipes adverses et de s'aguerrir collectivement.

-Pourtant les quelques absences de joueurs pendant ce premier tiers de la saison n‘'ont pas été plus conséquentes qu'au coeur du championnat.

-Pourtant, si I'on en croit le tableau des présences, l'assiduité aux entrainements a été assez soutenue en début de saison (cela s'est gaté aprés !)
-Pourtant le turn-over de I'équipe n'a pas été important au cours de ces 8 rencontres.

Alors ?

Les Sangliers ont-ils eu, collectivement, un excés de prétention ? En oubliant, par exemple, que le physique devait compléter la technicité.
Ont-ils manqué de lucidité sur le niveau de ce groupe « F » (groupe de la Cote) bien plus difficile que le groupe « D » de 2013 - 2014 ?
Ont-ils oublié que malgré le talent existant dans leur rang, rien ne peut se faire facilement ?

Ou bien ?

Est-ce I'entrejeu qui failli en oubliant trop souvent d'accompagner les défenseurs ou les attaquants selon les phases de jeu, en étant un peu ‘trop
court’ dans I'animation ?

Il ne faut surtout pas céder a certains dires : Les Sangliers sont bien au niveau DRH, il faut s'en contenter.

(On croirait entendre du 'Philippe Montanier' : « 9¥™ ?, le Stade Rennais est & sa place »)

Les 'jaune & noir’ doivent avoir de I'ambition, c'est le propre des sportifs et des compétiteurs et on peut €tre persuadé qu'ils en ont. Les responsables et
I'environnement du Club doivent avoir cette méme volonté et I'afficher.
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LA REVUE D’EFFECTIF
Quelques remarques particuliéres, sur les participants de I'équipe-type 2014 - 2015.

- Oscar Melfort : Améliore sa note moyenne (6 contre 5.69 la saison passée) avec quelques passages moyens comme lors du match a Liffré contre
St Malo (4.75) et I'une des meilleures notations avec 7.25 lors de la derniére rencontre contre St Grégoire ou il a effectué 3 superbes parades.

- David Courbet : Toujours motivé, compétiteur dans I'dme. I| améliore sa note moyenne a 5.9 (contre 5.4 en 2013-2014). I| a abandonné sa vieille
collection d'avertissements (seulement 3). Nous retiendrons tous, I'image de sa grave blessure lors de I'ultime rencontre de la saison dans I'équipe
réserve qu'il est allé renforcer pour le maintien. Il ne mérite pas un tel accident. Nous espérons tous son retour rapide au sein du groupe.

- Cédric Guilloux : Le ‘grand frére' de I'équipe. 2°™

instructions et conseils sont bien utiles.

meilleure note moyenne : 6.2. Il demeure le « boss » respecté des lignes arriéres ot ses

- Alexis Leverd : A semblé, en début de saison avoir un peu de difficultés a trouver ses marques dans le collectif, a un point tel, qu'il obtient une
note trés faible de 4.75 lors de la 8™ journée. En fin de saison, des problémes physiques (le talon puis le dos) vont handicaper sa présence sur le
terrain. Il récolte une note pondérée honorable de 5.8. A noter une excellente notation a St Grégoire (6.5) ol il a su nous montrer son expérience
et donner de la voix en l'absence de Cédric Guilloux.

- Khalil Hakiri : Constant dans sa démarche, il a effectué une bonne saison. Il a été absent en début de saison et n'a participé pleinement aux
rencontres qu'd partir de la 8™ journée. Son retour en titulaire en latéral correspond au début des bons résultats de I'équipe. Simple coincidence ?
Peut-Etre pas.

- Kevin Wannegue : 8 matchs seulement a son compteur, mais la meilleure note moyenne avec 6.3. Ses absences 'médicales’ ont été un grand
inconvénient pour le groupe. Il promet un retour en trés bonne forme physique. Nous le souhaitons tous.

- Sébastien Juteau : Trop peu présent, des absences également en début de saison nous donne |'impression de ne pas l'avoir réellement vu sur le
terrain. Sa note moyenne est pourtant quasi identique a celle précédente (6.), plus en retrait, il n'a marqué qu'une seule fois. Une saison « blanche »
pour ce joueur de valeur !



Clément Moulin : En retfrait sensible sur sa moyenne de notes (5.8 contre 6.04) ses absences épisodiques (pour divers motifs) au cours du
championnat n'ont pas facilité une régularité dans son jeu dynamique et combatif. C'est le joueur polyvalent par excellence. Il maintient, bien sir,
son tableau de marche au niveau des avertissements (8 contre 5 la saison derniére), ce qui prouve qu'il ne perd rien de sa pugnacité. Tres
sincérement, il sera regretté a la reprise. Nous lui demandons tous de nous revenir bien vite aprés sa prochaine fugue professionnelle mais
primordiale.

Patrick Kapemba : Meilleur buteur du groupe « F » avec 14 réalisations (+ 6 buts dans les Coupes) cette saison. Avec en prime un « hat trick » le
jour de son anniversaire (+ 1 autre en Coupe de Bretagne).Tout cela est assurément digne de félicitations. Sa note moyenne est de 6.1 avec une
pointe record a 7.5 en début de saison. Plus tard et a plusieurs reprises sa note plafonnera entre 4.5 et 5.5 car ce buteur éminent fait, par contre,
certains jours, de mauvais choix prés du but adverse. Voulant faire lui-méme, il lui arrive de négliger un partenaire mieux placé et en attente de la
passe décisive. Il saura certainement éliminer ce délicat penchant pour devenir « le » must des buteurs.

Paul Tortelier : 2°™ meilleur buteur avec 6 buts a son compteur (+ 4 en Coupes), péche toujours par une absence de régularité. Les remarques de la
saison passée sont toujours d'actualité : « il alterne des phases excellentes et des phases plus modestes ». Ses notes traduisent bien cela, le grand
écart entre 4 et 6.5 A son crédit cette saison, une bien plus grande présence, une maturité bien plus efficace. Une écoute et un sens du jeu, quand
méme, en nette amélioration.

Guillaume Le Scornet : Il est déja expérimenté, le capitaine de I'équipe, avec 5 buts (3°™ au classement) notamment sur les coups de pied arrétés.
Agit certainement avec trop de sobriété, sa note moyenne est en progression a 5.8 (contre 5.5), et pourtant, il lui arrive d'étre de temps en temps
en 'demi-teinte’ alors qu'il est si flamboyant quand il est en « pleine bourre ».

Axel Laurence : Auteur de 4 buts, cette saison, il est certainement le plus prometteur de nos joueurs, car il a véritablement de belles qualités. II
faut qu'il aiguise ses capacités et il deviendra un « tout bon ». Il doit accepter l'adage qu' « il faut du temps au temps » et que sa progression
passera aussi par une bonne intégration dans le groupe. Il a un passement de jambes déroutant pour ses adversaires, mais, @ mon avis, il ne doit pas
en abuser !

Bryan Loukando : A la fois la modestie et la générosité sur le terrain. Sa discrétion, n'a d'égal que son ardeur a se battre et a participer au
collectif. Crédité d'une note moyenne intéressante (5.8), il s'est mis particulierement en valeur a St Grégoire lors de la derniére rencontre (note de
7.5). Son bon état d'esprit est apprécié de tous.

Et enfin, sans oublier :



Bedel Dally, le combatif ; Samuel Thébaud , dont les 4 apparitions ont été intéressantes ; Jordane Hamard qui a été sans complexe lors de ses
3 titularisations et plaisant d voir manceuvrer en charniére ; mais aussi quelques anciens venus aider le groupe et quelques jeunes (en particulier des
U19) venus montrer leur qualité en fin de saison.

Reésultats
J1 St-Georg-Ch. 1-1 Liffré J12 Liffré 2.0 St-Georg-Ch.
J2 Liffrée 4 -1 Pleudihen J13 Pleudihen 0-1 Liffré
J3 Romagné 2-1 Liffré J14 Liffré 5-1 Romagné
J4 Liffré 1-2 Montauban J15 Montauban 3 -1 Liffré
J5 Evran (-4 Liffré J16 Liffré 4-1 Evran
JB Liffré 1-3 Saint-Malo J17 Saint-Malo (-0 Liffré
J7 St Aubin-Cormier 1-0 Liffré J18 Liffré 4 -0 StAubin-Cormier
J8 ASJC St-Malo  1-1 Liffré J19 Liffré 3-1 ASJC St-Malo
J9 Liffré 2-1 Saint-Jouan J20 Saint-Jouan 1-1 Liffré
J10 Betton (-0 Liffré J21 Liffré 2-2 Betton
J11 Liffré 3 -1 Saint-Grégoire J22 Saint-Grégoire 2 - Liffré

Attention la journée 15 (Montauban - Liffré) a été reportée apres la journée 19.
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Classement = DRH Poule F
Pos. Equipe
n S Montauban
> Saint-Grégoire

3 » Saint-Malo

4 » Liffré

5 =1 Romagné

6 N1 Saint-Jouan

7 Betton

8 » ASJC St-Malo

9 Pleudihen
m > St Aubin-Cormier
n > St-Georg-Ch.

12 B2 Evran
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Pts p.

51
54
46
41
40
32
36
36
32
K
29
18

Pts c.

21
21
26
24
46
30
37
33
41
49
38
80

[2]

Dif.
30
33
20
17

Légende : Pts=Nb. points; J.=Nb. matchs joués; G.=Nb. matchs gagnés; N.=Nb. matchs nuls; P.=Nb. matchs perdus; F.=Nb. matchs
déclaré forfait; Pen.=Nb. pénalités; Pts p.=Nb. buts marqués; Pts c.=Nb. buts encaissés; Dif =Différence : marqués - encaissés.
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2014-2015

BUTEURS

N

6 7 8 9 10 11 12 14 13 16 17 18 19 15 20 21 22 TOTAL

FLORIAN LEGENDRE
PATRICK KAPEMBA
AXEL LAURENCE
BEDEL DALLY

PAUL TORTELIER
SEBASTIEN LEGENDRE
SAMUEL THEBAUD
CEDRIC GUILLOUX
KHALIL HAKIRI
GUILLAUME LE SCORNET
SEBASTIEN JUTEAU
CLEMENT MOULIN
MARC LEGRAND
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PASSEURS

TOTAL

AXEL LAURENCE
DAVID COURBET
SAMUEL THEBAUD
PATRICK KAPEMBA
PAUL TORTELIER

N N )

TOTAL

10



Quelqgues particularités :

2 buts marqués sur pénalty (par Guillaume Le Scornet)

4 buts encaissés sur pénalty (surtout en début de saison)

Le plus le plus rapide : 5°™ mn par Marc Legrand a Liffré contre Betton (la valeur n'‘attends pas le nombre des années ?)
Le plus beau But : Paul Tortelier a Montauban (80') qui nettoie bien la lucarne adverse. (décision unanime du rédacteur !)

BUTS MARQUES : BUTS ENCAISSES :

0al15"' : 3 buts 0als' 3 buts

16 430 ": 7 16a30' -

31a45": 3 3144% : 3

13 buts 32 % 6 buts 25%

46 4 60 ': 8 46 a 60 : 6
61a75"': 7 61475 : 5
76 490 ' : 13 76 490 7

28 buts BN 17 buts [

Total 41 buts 28 buts



DISCIPLINE

Cartons JAUNES

lére

mi-temps :

2°™ mi-temps :

24 LICENCIES ONT PARTICIPE AU CHAMPIONNAT

(comme I'an passé et en ne comptabilisant pas les 3 dernieres rencontres et les 9 jeunes promus)

TEMPS DE JEU

OSCAR MELFORT 1980
PATRICK KAPEMBA 1944’
CEDRIC GUILLOU 1880’
DAVID COURBET 1692'
GUILLAUME LE SCORNET 1601’
KHARIL HAKIRI 1510
BRYAN LOUKANDO 1406

CLEMENT MOULIN 1289'
ALEXIS LEVERD 1182
PAUL TORTELIER 1181
AXEL LAURENCE 1127
SEBASTIEN JUTEAU 994'

Etc ...

22 Matchs

22
22
19

20
18

19
17
19

17
18
13

13 (36 %)

23 (64 %)

36

12



FTEMPS de
JEU

.l JOUEURS
OSCARMELFORT
ROMAIN QUENET
DAVID COURBET
CEDRIC GUILLOLX
ALEXIS LEVERD
KEWVIN WANMNEGUE
PATRICK K&APEMEA
AXEL LAURENCE
YWAN GOMNET
BEDEL DALLY
BRYAN LOUKANDO
CLEMEMNT MOULIMN
FLORIAN LEGENDRE
GUILLAUME LE SCORNET
KHALIL HAKIRI
SEBASTIEMN JUTEAU
SAMUEL THEBAUD
PAUL TORTELIER
JORDAMNE HAMARD
SEBASTIEMN LEGENDRE
CYRIL GIEU
YOHAMNMWVILA
ALEXANDRE MAINGUEMNE
CLEMENT MARQUET
JEREMY PARIS
FIERRE HAMOM
AMNTOINE GAUTIER
GUILLAUME LE SAOUT
NATHAN LABASQUE
MARC LEGRAND
YOANMNBOURGES
SEBASTIEN RIBEIRO
NICOLAS HAMOM

JOURNEES

2 3 4 5 6 7 8 9 10
S0 S0 S0 30 30 30 30 30 30
S0 S0 30 82 30 30 30 30 80
S0 30 30 30 30 30 30 30 30

30 S0 S0 S0 30 30 30 36
S0 30 30 77 30 30 30 35 30
47 350 65 45 70 27 64
45 S0 45 80 70 7O 30 S0
80 30 73 S0 30 30 30
7S S0 30 85 30 45 30 30 30
S0 30 30 15 30 S0 30
53 23 30 72 85

§2 30 30 80 65 60 31

S0 20 20

30 65 64

45
55

30

82

68

22

14

S0

S0

22

a7

758
30

S0

54

57

80

13

S0

S0

70

S0

53

S0

S0

S0

S0

20

17

30

18

S0

13

19

30

S0

20

30

S0
45

82
7S

68
30

70

30

15

S0

S0

80

S0

10

S0

S0

S0

30
S0

21

S0

30

1S

30

7S

30

S0

# TOTAMMATCE Moy.

S0

35

53

S0
55

30
S0
76

76
30

S0

15

14

Nb de
1930 22
231 4
1632 19
1880 22
152 19
656 8
1944 22
127 18

S0 2
44z 1
1406 19
1283 17
240 S
1601 20
1510 18
934 13
413 10
181 17
383 S
333 7
9z 2
321 S

35 3
1536 4
83 1
20 1
S0 1
B0 2
60 1
88 1
2 1
30 1
14 1

13



L'dge moyen de |I' équipe-type est de 26 ans.

L'équipe-type de la saison 2014-2015 était dgée de 26 ans.
(identique a la saison passée)

LE CAPITANAT DE L'EQUIPE

GUILLAUME LE SCORNET 1576 minutes
CEDRIC GUILLOUX 404 mn

14



MEILLEURES NOTES - Moyenne Globale = 5.9
Ce récapitulatif ne concerne que les joueurs > 7 matchs

KEVIN WANNEGUE 6.3
CEDRIC GUILLOUX 6.2
PATRICK KAPEMBA 6.1
KHALIL HAKIRI 6.1
OSCAR MELFORT 6.
DAVID COURBET 6.
SEBASTIEN JUTEAU 6.
ALEXIS LEVERD 5.8
BRYAN LOUKANDO 5.8
CLEMENT MOULIN 5.8
GUILLAUME LE SCORNET 5.8
AXEL LAURENCE 5.6
PAUL TORTELIER 5.4
Etc ...

15



2014-2015 L T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1T 1T T e

NOTES JOURNEES MATCH Moy.
Lioueurs 1| 2|3|4a4|s|e6e| 7| 8|9 |10|11]12]|124]|13]|16] 127|128 19| 25| 20| 21| 22 |707AL| Nota

OSCAR MELFORT 5.50 5.75 5.50 6.25 6.50 4.75 5.25 6.50 6.00 6.00 6.75 6.50 5.25 6.50 6.00 6.25 6.50 5.50 5.00 6.50 6.00 7.25 132.00 22 6
ROMAIN QUENET 5.50 5.00 5.50 1600 3 5.3
DAVID COURBET 5.75 6.00 5.50 5.25 6.25 5.50 6.00 6.00 575 6.25 6.25 6.00 6.00 6.00 6.25 6.50 6.00 6.00 5.75 11300 20 59
CEDRICGUILLOUX 6.50 6.50 6.75 5.50 6.25 6.25 6.00 6.00 6.50 6.25 6.50 6.75 6.00 6.50 6.00 6.50 6.00 6.00 5.25 6.00 6.75 13075 21 6.2
ALEXIS LEVERD 5.75 6.75 6.00 525 575 4.75 5.75 5.75 6.00 5.25 650 6350 11 58

KEVIN WANNEGUE 6.50 6.75 6.00 6.00 6.75 6.00 6.25 4425 7 6.3
PATRICK KAPEMBA 6.00 7.50 6.00 5.75 6.75 6.25 5.75 7.25 6.25 7.00 7.25 5.75 6.50 4.50 6.75 6.25 5.50 4.50 4.50 5.50 7.00 6.75 13525 22 6.1
AXEL LAURENCE 4.25 6.25 5.75 4.75 5.75 4.50 6.25 6.25 5.75 4.25 6.50 5.50 5.50 7.00 625 8450 15 56

YVAN GONET 4.00 300 | 1 23]

BEDEL DALLY 4.00 4.50 5.00 5.00 650 2500 S 5

BRYAN LOUKANDO 5.50 6.75 5.00 4.75 5.50 5.25 5.25 575 6.25 5.25 575 6.50 6.00 6.25 550 5.25 6.25 7.50 10425 18 58
CLEMENT MOULIN 4.75 6.75 5.00 5.50 475 575 6.00 7.00 7.00 5.75 5.50 6.00 5.50 575 4.25 6.75 650 9850 17 58
KHALIL HAKIRI 6.25 5.25 5.50 6.00 6.50 6.75 6.50 5.75 6.25 6.25 6.75 5.75 6.00 550 6.00 6.75 6.50 10425 17 6.1
SEBASTIEN JUTEAU 6.75 6.00 6.00 7.00 6.50 575 5.00 6.25 5.75 6.25 6.00 4.25 7150 12 6
GUILLAUME LE SCORNET 5.75 500 4.75 6.00 5.50 4.50 6.00 575 6.50 6.25 6.25 6.50 6.50 6.00 6.25 575 5.50 5.75 6.00 11050 19 5.8
PAUL TORTELIER 5.25 5.00 4.75 6.25 5.50 5.25 4.75 6.50 6.25 6.50 575 5.25 5.25 4.00 7625 14 54
FLORIAN LEGENDRE 5.00 5.00 5.50 1550 3 5.2
JORDANE HAMARD 6.00 550 6.50 6.25 2425 4 61
SEBASTIEN LEGENDRE 6.00 6.00 5.50 1750 3 5.8
CYRIL GIEU 5.50 5.25 1075 2 5.4

SAMUEL THEBAUD 5.00 6.3 5.50 5.50 2225 4 5.6
YOHAN MVILA 68 4.8 6.50 43 2225 4 56

JEREMY PARIS 5.00 500 1 [s]

CLEMENT MARQUET 4.00 400 1 23]
ANTOINE GAUTIER 6.00 600 | 1 [l
GUILLAUME LE SAOUT 63 63 1250 2 6.3
NATHAN LABASQUE 6.50 650 1 [6.5)
MARC LEGRAND 6.50 650 1 [6.5]

TOTAL / 11 "64.0 69.8"61.8"58.5"66.3"60.0 59.5"65.8"64.8 65.5"71.8"70.8"61.8"64.3"73.8"68.8"65.5"66.5"56.0 59.3 72.0 72.3
Moyenne sur 11 Joveurs 59 63 56 53 6 55 54 6 59 6 65 6 56 58 62 63 6 55 51 54 65 66 1294

[
~

5.8

(Les notes d'appréciation sont la moyenne des cotations faites par 2 observateurs différents, elles ne refletent qu'une appréciation forcement subjective et injuste )



Classement = DRH Poule F
Pos. Equipe
n > Saint-Grégoire
n > Montauban

3 3 Saint-Malo

4 » Liffré

5l At Romagné

6 > Betton

7 » ASJC St-Malo

8 N1 Saint-Jouan

3 » Pleudihen
L3 St Aubin-Cormier
5  St-Georg-Ch.
> Evran
Classement ' DRrH Poule F
Pos Equipe

Montauban

3 vy YE Y Yy

v ¥

Saint-Grégoire
Liffré
Saint-Malo
Saint-Jouan
ASJC St-Malo
Betton
St-Georg-Ch.
Pleudihen
Romagné

St Aubin-Cormier
Evran

Pts J.

68
72
59
58
57
53
48
56
48
45

27

72
68
58
59
56
48
53

48
57
45
27

22
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Meilleure attaque

Meilleure défense

Pts p.

54
51
46
41
40
36
36
32
32
31
29
18

Pts p.

51
54
41
46
32
36
36
29
32
40
31
18

Pts c.

21
21
26
24
46
37
33
30
41
49
38
80

Pts c.

21
21
24
26
30
33
37
38
41
46
49
80

[=]

Dif.
33
30
20
17
%
Z

[=]

Dif.

30
33
17
20

-1
-9
-9
-6

62

17



Statistiques

Général PtslJ PplJ PclJ
4 2,64 1,86 1,09
Domicile PtslJ PplJ PclJ
3 3,27 2,82 1,18
Exterieur PtslJ PplJ PclJ
8 2 0,91 1
Attaque Dom Ext
4 2 8
Défense Dom Ext
2 5 1

Légende : Pts/J=Points par matchs joués; Pp/J=Buts marqués
par matchs joués; Pc/J=Buts encaissés par matchs joués;
Dom=Classement attaque/défense & domicile; Ext=Classement
attaque/défense a lextérieur;

ET LA SAISON PROCHAINE ...

... LES SANGLIERS SERONT BIEN PLUS ... !



